
 

 

1 

 

Městský úřad Chotěboř 
Odbor dopravy a přestupků 

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

 
 

Č.j.: MCH-2781/2020/ODAP/BJ  

Sp. zn.: 

Dne: 

SZ-MCH-582/2020/ODAP/BJ 

20. ledna 2020 

Vyřizuje: Blažejovská Jarmila 

Telefon: 569641168 

E-mail: blazejovska@chotebor.cz 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

Dne 13.01.2020 podalo Zemědělské obchodní družstvo Kámen, (IČO 00122459), Kámen 75, 582 42  

Kámen u Habrů, zast. Málek Lubomír, JUDr., advokát, (IČO 46483071), Horní 6, 580 01 Havlíčkův 

Brod 1, žádost o vydání deklaratorního rozhodnutí ve věci:  

určení existence veřejně přístupné účelové komunikace 

na pozemku parc. č. 263/4, 263/5, 263/6, 339/10, 339/11, 339/12, 339/4, 339/5, 339/6, 339/7, 339/8, 

339/50, 339/51, 339/52, 339/53, 339/54 a 339/55 v k.ú. Sedletín. 

Uvedeným dne bylo zahájeno správní řízení. 

Městský úřad Chotěboř, Odbor dopravy a přestupků, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech 

silnic II. a II. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o pozemních komunikacích“), v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správního řádu,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) oznamuje všem známým účastníkům řízení dle 

ust. § 27 správního řádu a všem ostatním účastníkům řízení ve smyslu ust. § 144 správního řádu 

zahájení správního řízení vedeného dle ust. § 142 odst. 1 správního řádu ve věci určení existence 

veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc. č. 263/4, 263/5, 263/6, 339/10, 339/11, 

339/12, 339/4, 339/5, 339/6, 339/7, 339/8, 339/50, 339/51, 339/52, 339/53, 339/54 a 339/55 v k.ú. 

Sedletín.   

Ve smyslu ust. § 49 odst. 1 správního řádu Městský úřad Chotěboř, Odbor dopravy a přestupků, jako 

příslušný silniční správní úřad nařizuje v této věci ústní jednání spojené s místním šetřením, které se 

bude konat  

03.03.2020 (úterý) v 9:00 hodin 

na místě samém  

(u pozemku parc. č. 368/18 v k.ú. Sedletín - vodojem) 



 

 

2 

 

Podle ust. § 36 odst. 1 správního řádu, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné 

návrhy nejpozději ve lhůtě do 03.03.2020 (ústní jednání). Po uplynutí stanovené lhůty nebude 

k dalším návrhům přihlédnuto. Dále dle ust. § 36 odst. 2 správního řádu mají účastníci právo 

vyjádřit v řízení své stanovisko.  

Účastníci daného správního řízení nebo jejich zástupci mají v souladu s ust. § 38 odst. 1 

správního řádu právo nahlížet do spisu. Do spisu je možné nahlédnout v budově Městského 

úřadu Chotěboř v kanceláři č. 407, úřední dny: pondělí a středa od 8:00 do 11:30 a od 12:15 

do 17:00 hodin, v ostatní dny po předchozí telefonické domluvě na tel. č. 569 641 168. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je v souladu s ust. § 36 odst. 5 správního řádu povinen 

předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 

který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 

pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný 

údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 

oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou 

osobu. 

Účastník řízení může podle ust. § 14 odst. 3 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 

o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, 

ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  

 

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení  

Ing. Bc. Pavel Málek v. r.                   Blažejovská Jarmila 

        vedoucí odboru   

 

 

Tato oznámení o zahájení řízení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Chotěboř a Obecního úřadu Sedletín, podle ust. § 25 odst. 3 správního řádu. S vyznačením doby vyvěšení musí 

být zaslán zpět Městskému úřadu Chotěboř, Odboru dopravy a přestupků. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem 

umožňující dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

Příloha: situace  

 



 

 

3 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne:  ……………….    Sejmuto dne:  ………………… 

Elektronická úřední deska  

Vyvěšeno dne: ………………..    Sejmuto dne: …………………. 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 27 správního řádu - doručení jednotlivě 

Málek Lubomír, JUDr., advokát, Horní 6, 580 01 Havlíčkův Brod 1, DS: PFO_A, 87ggx2r 

Václav Karel, Olešná 92, 580 01 Havlíčkův Brod 1 

Josef Pavlas, Sedletín 8, 583 01 Chotěboř 

Alena Votavová, Dolní Krupá 6, 582 71 Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 

Jana Vávrová, Za Pivovarem 803, 582 82 Golčův Jeníkov 

Jaroslava Musilová, Sedletín 18, 583 01 Chotěboř 

Václav Slavík, K Novému dvoru 61/28, Lhotka, 142 00 Praha 411 

Marie Stehnová, Rozsochatec 89, 582 72 Rozsochatec 

Libor Paznocht Ing., Sedletín 58, 583 01 Chotěboř 

Ilona Paznochtová, Sedletín 58, 583 01 Chotěboř 

Ladislav Sokol, Krále Jana 1326, 583 01 Chotěboř 

Bohuslav Bárta, Sedletín 43, 583 01 Chotěboř 

Ilona Fejfarová, Příjemky 59, 583 01 Chotěboř 

František Žaloudek, Rankov 52, 583 01 Chotěboř 

Marie Žaloudková, Rankov 9, 583 01 Chotěboř 

Veřejnou vyhláškou – ostatní osob, jejichž právo nebo právem chráněné zájmy by mohly být požadovaným 

rozhodnutím dotčeny 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Chotěboř, Veřejná deska, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř  

Obecní úřad Sedletín, Sedletín 10, 583 01 Chotěboř 

Účastníci řízení dle ust. § 44b zákona o pozemních komunikacích  

Obec Sedletín, Sedletín 10, 583 01 Chotěboř, DS: OVM, 3c6avzf   

 

 

 

 


	OLE_LINK1

		2020-01-20T10:38:51+0100


	



